令和４年５月９日

保護者各位

水泳学習の実施について

与那原町立与那原小学校

校 長 宮里 秀樹

（公印省略）

風薫る五月、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校教育へのご理解とご支援ありがとうございます。

さて、見出しの件ですが、子どもたちが楽しみにしている水泳学習の時期となりま

した。本校では、新型コロナ感染症拡大のため、ここ２か年間実施しておりませんで

したが、今年度は①教育活動をできる限り制限しない②近隣校において水泳学習によ

る感染の広がりが確認されていない、ことなどから下記の通り感染対策を徹底した上

で実施することにしました。保護者のみなさまにおかれましては、ご理解をお願いし

ます。

なお、感染拡大の状況において実施の変更もある場合もあります。

記

１ 期 間 令和４年５月２３日（月）～７月１５日（金）

２ 場 所 与那原小学校 プール

３ 感染防止対策

○密にならないよう、更衣室は数班に分け使用します。

○入水前までマスクを着用し、学習終了後は直ちにマスクを着用します。

○更衣室の使用前後は換気を徹底します。

○更衣室使用後は、使用したロッカーを消毒します。

４ その他

○家族に体調の方がいる場合は、担任までご連絡ください。

※実施にあたり不安のある方は、担任へ相談ください。